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LIDHJA NR.1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 

 
Nr. 
Ren
dor 
1 

 
Data e 

kërkesës2 

 
Objekti i kërkesës3 

 
 

 
Data e 

përgjigjes4 

 
Përgjigje5 

 

 
Mënyra e 

përfundimi
t të 

kërkesës6 

 
Tarif

a7 
 
 

 
 
1 

 
 
23.09.2023 

Kërkesë për informacion në 
lidhje ‘Sa vajza, gra me aftësi të 
kufizuara janë përfshirë në listat 
e kandidatëve për këshillat 
bashkiak dhe për kryetar 
bashkie në zgjedhjet e 14 Majit 
dhe sfidat e sistemit zgjedhor në 
lidhje me kategorinë PAK”. 

 
 

03.10.2023 

 
 
Ju informojmë se nga ana jonë 
nuk është administruar asnjë e 
dhënë lidhur me gratë e PAK. 

 
 
E plotë 

 
 
Falas   

 
 
2 

 
 
25.09.2023 

 
Kërkesë për informacion në 
lidhje me shpalljen fitues të 
shtetasve Sami Mata dhe Ervis 
Gjana si anëtar të këshillit 
bashkiak Kukës. 

 
 

06.10.2023 

Ju informojme, se z. Sami 
Mata dhe Ervis Gjana janë 
shpallur fitues si anëtar në 
këshillin e bashkisë Kukës, në 
zgjedhjet për organet e 
qeverisjes vendore të datës 14 
Maj 2023. 

 
 
E plotë 

 
 
Falas   

 
 
 
3 

 
  
 
30.10.2023 

 
Kërkesë për informacion në 
lidhje me Raportin e 
Veprimtarisë Vjetore të KQZ-së 
për vitin 2022. 

 
 
 

30.10.2023 

 
Referuar kërkesës suaj lidhur 
me Raportin e Veprimtarisë 
Vjetore të KQZ per 2022 ju 
lutem referojuni linku-t ne 
faqen zyrtare te KQZ-se 
https://kqz.gov.al/raporte/  
 
 

 
 
 
E plotë 

 
 
 
Falas   

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të   
publikuar nga autoriteti publik. 
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4 

 
 
20.11.2023 

 
 
Kërkesë për informacion lidhur 
me nr e qendrave të votimit. 

 
 

20.11.2023 

 
Lidhur me kërkesën tuaj për 
nr e qendrave të votimit në 
zonat e poshtë shënuara ju 
lutem referohuni linkut të 
faqes zyrtare të KQZ. 
  
https://kqz.gov.al/komisionet
-e-qendrave-te-votimit/ 
  

 
 
E plotë   

 
 
Falas   

 
 
5 

 
 
20.12.2023 

 
 
Kërkesë për informacion lidhur 
me procesin e dekriminalizimit 
nga 2016-2022 

 
 

29.12.2023 

 
Në lidhje me informacionin e 
kërkuar, ju bëjmë me dije se 
cdo vendim i marrë nga 
Komisioni Qendror i 
Zgjedhjeve është publik.  
Mund të prodhoni raporte duke 
aksesuar në faqen zyrtare 
www.kqz.gov.al. 
 

 
 
E plotë 

 
 
Falas 
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